UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° / 5.2 I /96

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua

competência delegada pelo Ato da Reitoria n" 932, em conformidade com as atribuições

estatutárias, de acordo com o disposto no Art. 18, Inciso VI, Seção I, do Estatuto da UnB

publicado no D.O.V. n° 07, de 11.01.94 e tendo em vista o constante do MEMO/FTD/370/96

de 07.11.96,

RESOLVE:

1 - Dispensar, por término de mandato, os servidores FERNANDO

JORGE ROGRIGUES NEVES (ENM) e HUMBERTO ABDALLA JÚNIOR (ENM) das

funções de membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração,

como representantes da Faculdade de Tecnologia.

2 - Designar os servidores SADEK CRISÓSTOMO ABSI ALFARO

(ENM) e ANTÔNIO JOSÉ MARTINS SOARES (ENE) para exercerem as funções de

membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, como

representantes da Faculdade de Tecnologia, a partir de 06.11.96.

Vice-Reitor

c.c: GRE/VR T/SOC/FTD/ENMlENE/ ACS/SCA